ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARITUBA

CNPJ/MF Nº 01.615.610/0001-62

PORTARIA Nº 044/2020

A Câmara Municipal de Marituba, representada por
seu Presidente, no uso de suas atribuições legais e
regimentais.

RESOLVE:

I – DESIGNAR ISMAEL DA COSTA SOUSA para FISCAL DO CONTRATO, 04/2020 cujo
objeto é a contratação de empresa especializada em Serviços de manutenção geral,
instalação e desinstalação de centrais de ar e aparelhos de ar condicionado, sistema de
som, reparação e manutenção de equipamentos de comunicação (central telefônica e
aparelhos) da Câmara Municipal de Marituba empresa especializada em serviços de
manutenção geral.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

III – Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mesa Diretora da Câmara Municipal de Marituba, 15 de Outubro de 2020.

José Bonifácio Viana Barroso

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARITUBA

Av. João Paulo II, s/n, Bairro D. Aristides, Marituba-Pará
Fones: 091-3256-5667/3256-0679/3292-2123, Fax: 091-3256-8318, CEP 67200-000

		2020-10-15T12:45:46-0300
	JOSE BONIFACIO VIANA BARROSO:06622259291